P 21° Trofeo Acqualnsieme

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Assoluti Femmine

Gemona del Friuli, Domenica 21/12/2025 - 16:01
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome Anno
- MERCUSA ALICE 2002
- DI BENEDETTO GIULIA 1990
- CERESER GIULIA 2007
- RIZZI GIULIA 1998
- MALISAN LAURA LUCIA 1994
- FIORENTINO SABRINA 1996
- CHIANDONE GIULIA 2004
- BUCHINI MONICA 2004
- PLET CATERINA 1982
- DI MAURO LUCREZIA 2002

Societa

ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS
A.S.D. FAI SPORT

UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL

A.S.D. FAI SPORT

A.S.D. FAI SPORT

A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO

A.S.D. FAI SPORT

A.S.D. FAI SPORT

A.S.D. FAI SPORT

ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS
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Serie
FISDIR

FINALE Punti

00:49.80
00:53.70
01:04.50
01:11.10
01:14.60
01:21.90
01:24.20
01:28.70
02:26.30
02:45.80

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it
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