

# 21° Trofeo Acqualinsieme

## RISULTATI COMPLETI

Foglio n. 1



### 50 Dorso - Assoluti Femmine

Serie  
FISDIR

Gemonio del Friuli, Domenica 21/12/2025 - 16:01

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno	Società	FINALE	Punti
-	MERCUSA ALICE	2002	ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS	00:49.80	
-	DI BENEDETTO GIULIA	1990	A.S.D. FAI SPORT	00:53.70	
-	CERESER GIULIA	2007	UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL	01:04.50	
-	RIZZI GIULIA	1998	A.S.D. FAI SPORT	01:11.10	
-	MALISAN LAURA LUCIA	1994	A.S.D. FAI SPORT	01:14.60	
-	FIorentino SABRINA	1996	A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO	01:21.90	
-	CHIANDONE GIULIA	2004	A.S.D. FAI SPORT	01:24.20	
-	BUCHINI MONICA	2004	A.S.D. FAI SPORT	01:28.70	
-	PLET CATERINA	1982	A.S.D. FAI SPORT	02:26.30	
-	DI MAURO LUCREZIA	2002	ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS	02:45.80	